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جامعه
علل بروز انواع سرطان خون   خبر    خبر

سرطان خون یکی از انواع سرطان است که به واسطه تکثیر 
مهارنشدنی یک سری از سلول‌ها به وجود می‌آید، یعنی سلول‌های 
سرطانی از سازوکار منظم و دقیق سایر سلول‌ها جدا می‌شوند و 
آن،  نوع  اساس  بر  که  هستند  بدن  در  اختلال  بروز  زمینه‌ساز 
روش‌های مختلفی برای درمان وجود دارد و تشخیص صحیح برای 

انتخاب روش درمانی مهم است.
به گزارش ایمنا، سرطان خون یکی از بیماری‌هایی است که 
نام آن اطرافیان را می‌ترساند، در حالیکه طول عمر افراد مبتلا به 
سرطان خون در عصر حاضر بیش از پنج سال بوده و روش‌های 
درمانی در این بیماری پیشرفت زیادی کرده است، سرطان خون، 
لوسمی یا لوکمیا در واقع سرطان سلول‌های خونی است. همچنین 
 ،)RBC( چند دسته از سلول‌های خونی شامل گلبول‌های قرمز
گلبول‌های سفید )WBC( و پلاکت‌ها وجود دارد که سرطان 
خون به سرطان گلبول‌های سفید )WBC( اشاره دارد، WBC ها 
بخش حیاتی از سیستم ایمنی بدن انسان هستند که بدن را ازجمله 
باکتری‌ها، ویروس‌ها، قارچ‌ها، سلول‌های غیرطبیعی و سایر مواد 
خارجی محافظت می‌کنند و می‌توانند سریع تقسیم شده و در نهایت 
سلول‌های طبیعی را از بین ببرند، WBC بیشتر در مغز استخوان 
تولید می‌شود، اما نوع خاصی از WBC نیز در غدد لنفاوی، طحال 
و غده تیموس ساخته می‌شود، WBC ها پس از تشکیل در سراسر 
بدن در خون و سیستم لنفاوی به گردش در می‌آیند و در غدد 
لنفاوی و طحال متمرکز می‌شوند. انواع مختلفی از سرطان خون 
وجود دارد که بعضی از انواع آن در کودکان و بعضی دیگر بیشتر در 
بزرگسالان دیده می‌شود، در بیماری سرطان خون گلبول‌های سفید 
خون درگیر می‌شود، در این بین درمان بیماری و قرار گرفتن در 
مسیر صحیح درمان بسیار مهم است، درمان سرطان خون می‌تواند 
پیچیده باشد که بستگی به نوع سرطان خون و سایر عوامل دارد، 
اما استراتژی‌ها و منابعی وجود دارد که می‌تواند به موفقیت درمان 

بیمازابیماران کمک کند.
ÁÁ سرطان خون ناشی از مشکلات مغز استخوان

است
در  بزرگسالان  سرطان  و  خون  فوق‌تخصص  عقاب،  پدیده 
گفت‌وگو با ایمنا با اشاره به اینکه سرطان خون ناشی از مشکلات 
مغز استخوان است، اظهار می‌کند: سرطان خون شامل دو دسته 
خیلی  خون  حاد  سرطان‌های  است،  مزمن  و  حاد  سرطان‌های 
کشنده بوده و درصد افراد درگیر این نوع سرطان‌ها بسیار است، 
اینکه سرطان حاد خون چه علتی دارد شاید خیلی اوقات علت آن 
مانند بسیاری از سرطان‌ها مشخص نشود، سرطان‌های مزمن خون 
نیز علامتی ندارد و فرد در یک چکاپ معمولی متوجه می‌شود، 
گلبول‌های قرمز، سفید و پلاکت‌های خون او دچار مشکل است 
و متوجه بروز این بیماری می‌شود. او می‌افزاید: در یک سری از 
بیماری‌های ژنتیکی و یک سری از سندروم‌های ژنتیکی مانند 
سندروم داون انواعی از سرطان‌های خون شایع است، همچنین در 

بعضی از بیماری‌های ارثی که فرد دچار اختلالات زیادی است، به 
دلیل مشکلات کروموزمی احتمال دارد دچار سرطان خون شود.

می‌کند:  تصریح  بزرگسالان  سرطان  و  خون  فوق‌تخصص 
استرس عامل بسیاری از سرطان‌ها مانند سرطان خون است، احتمال 
دارد آلودگی‌های محیطی، آلودگی‌های صنعتی اشعه‌های یونیزان 
)تابش یون‌ساز( پیش‌ساز بروز سرطان خون و بعضی از بیماری‌های 
ارثی و ژنتیکی باشد، بنابراین مثبت اندیشی، ورزش و رعایت رژیم 
غذای سالم به افراد کمک می‌کند که دچار این بیماری‌ها نشوند، 
وقتی افراد به هر علتی درگیر این بیماری‌ها شدند، باید تحت درمان 
قرار گیرند و مهم است که امیدوار باشند که با مراقبت‌های لازم 
و ادامه روند درمان به نتیجه مطلوب می‌رسند. او در مورد علائم 
سرطان خون عنوان می‌کند: شایع‌ترین علامت بروز این بیماری به 
صورت حاد این است که فرد دچار یک سری از تغییرات در بدن خود 
می‌شود، بروز ضعف و بی‌حالی شدید، عفونت‌های مکرر، تب‌های 
طولانی و علائم خون‌ریزی از هر قسمت از بدن یا اینکه لمس 
غیرطبیعی توده‌ای در یک جایی از سیستم غدد لنفاوی بدن ممکن 
است اتفاق بیفتد و ضروری است که بیمار موردبررسی قرار گرفته 

و آزمایش خون دهد.
ÁÁارتباط سرطان خون با سرطان لنف

عقاب درباره ارتباط سرطان خون با سرطان لنف تاکید می‌کند: 
یک دسته از بدخیمی‌های سیستم خونی بیمار سرطان خون بوده که 
بیماری در مغز استخوان و در مسیر خون و دستگاه سیستم خون‌ساز 
بدن بیمار است، یک سری از بیماری‌ها نیز غدد لنفاوی را درگیر 
می‌کند که به آن لنفاوی گفته می‌شود، بسیاری از اوقات احتمال دارد 
مغز استخوان بیمار با این نوع بیماری زیاد درگیر نشود و به‌صورت 

تجمعی و محدود سلول‌های بدخیم را در یک قسمتی از بدن بیمار 
مانند گردن، زیر بغل، طحال، داخل شکم و قفسه‌سینه وجود داشته 
باشد که سیستم غدد لنفاوی بزرگ شده و دچار اختلال می‌شود 
که به این موارد بیماری لنفاوی گفته می‌شود. عضو هیئت علمی 
دانشگاه علوم پزشکی اصفهان توضیح می‌دهد: بسیاری از اوقات 
تنها با دیدن این علائم نمی‌توان با قاطعیت اعلام کرد که بیمار 
دچار سرطان خون است، اما اگر علائم عفونت‌های مکرر، تب‌های 
طولانی و خونریزی غیرقابل توجیه در بیماری دیده شود، باید به 
دنبال بروز این نوع بیماری‌ها در او باشیم و برای بیماری لنفوم نیز باید 
به دنبال لمس توده‌های غیرطبیعی در بدن بیمار باشیم. او در مورد 
نوع درمان سرطان خون بیان می‌کند: درمان‌ها در انواع سرطان‌های 
خون بیشتر به صورت شیمی درمانی است، یعنی درمان‌هایی که کل 
سیستم بدن را شامل می‌شود، در بیماری‌های لنفوم و سرطان‌های 
خون از نوع حاد و مزمن شیمی درمانی برای بیمار انجام می‌گیرد 
و در بخش لنفوم در بعضی از مواقع ممکن است از درمان‌های 
نیز برای بیمار استفاده شود، به طور معمول درمان  پرتودرمانی 
سرطان خون شیمی درمانی بوده تا به مرحله پیوند مغز استخوان 
برسد. عقاب با بیان اینکه در بیماری لنفوم به طور معمول بعد از طی 
کردن دوره درمان، بیمار بهبودی کامل پیدا می‌کند، تصریح می‌کند: 
در این مواقع بیمار نیاز به ادامه درمان ندارد، اما در سرطان خون 
مزمن یا شیمی درمانی برای بیمار انجام می‌شود یا اینکه پزشک به 
دنبال علائمی است تا بیمار را درمان کند و در سرطان خون مزمن 

به طور معمول درمان بیماری طولانی مدت است.
ÁÁ می‌توان ریسک ابتلاء به سرطان خون را کاهش

داد؟

سیدعلی درخشنده، فوق‌تخصص سرطان خون و بالغین در 
گفت‌وگو با ایمنا با اشاره به اینکه از لحاظ دسته‌بندی و تشخیص 
سرطان خون به دو دسته عمده لوسمی و لنفاوی تقسیم‌بندی 
می‌شود، اظهار می‌کند: سرطان خون لوسمی در سیستم خونی و 
مغز استخوان است و لنفاوی در مرحله اولیه سیستم لنفاوی را درگیر 
می‌کند و هر دو نوع جزو سرطان‌های خون به‌شمار می‌رود و تا 

حدودی تفاوت بین این دو نوع سرطان وجود دارد.
 او می‌افزاید: وراثت و بیماری‌های ژنتیکی در بروز این نوع 
سرطان تأثیرگذار است، در مواردی ممکن است بیماری‌های ژنتیکی 
شناخته شده مانند سندروم داون و بیماری‌های که با اختلال ترمیم 
دی‌ان‌ای )DNA( است وجود داشته باشند، اما بیش از ۹۵ درصد 
سرطان‌های خون زمینه ژنتیکی و ارثی ندارد و آن عاملی که باعث 
ایجاد این بیماری می‌شود، اکتسابی است. فوق تخصص سرطان 
خون و بالغین تصریح می‌کند: از بین علل اکتسابی شناخته شده 
بی‌تحرک،  زندگی  دخانیات،  الکل،  سیگار،  مصرف  به  می‌توان 
آلوده‌کننده‌های محیطی در هوا و موادغذایی اشاره کرد، و علاوه‌بر 
این عوامل دلیل دیگری که در بروز سرطان خون مؤثر بوده افزایش 
سن فرد است، یعنی سن فرد که افزایش پیدا کند، احتمال بروز این 
بیماری نیز افزایش می‌یابد، اگرچه بین کودکان هم با توجه به سن 
پایینی که دارند، سرطان خون شیوع دارد. او درباره نحوه پیشگیری 
از بروز سرطان خون یا کاهش خطر ابتلاء به این بیماری اظهار 
می‌کند: بروز این نوع سرطان غیرقابل پیش‌بینی است و به‌صورت 
حاد ایجاد می‌شود، اما می‌توان ریسک ابتلاء به این بیماری را کاهش 
داد، داشتن سبک زندگی سالم و تغذیه مفید و سالم از جمله بهترین 

موارد برای پیشگیری از ابتلاء به بیماری‌های وخیم است،
 داشتن رژیم غذایی مناسب و استفاده نکردن از فست‌فودها 
و نوشابه‌های انرژی‌زا، استفاده نکردن از سیگار و الکل، مصرف 
مناسب از سبزیجات و میوه‌های تازه در کاهش بروز سرطان خون 
بسیار مؤثر است. درخشنده ادامه می‌دهد: استفاده نکردن از سیگار، 
مواد دخانی و افیونی می‌تواند در کاهش ابتلاء به سرطان‌های خون 
بزرگسالان نقش داشته باشد، اگر چه ممکن است در سرطان خونی 
که ایجاد شده و بیماران به آن مبتلا می‌شوند با بررسی‌های انجام 
گرفته مشخص می‌شود که بیمار هیچ نوع ریسک فاکتوری و عامل 
خطری نداشته است، اما موارد قابل قبول مانند داشتن یک زندگی 
سالم، مصرف موادغذایی مناسب و ورزش روزانه می‌تواند در کاهش 

بروز ابتلاء به این نوع بیماری مؤثر باشد.
 او تاکید می‌کند: بیماران نباید هیچ موقع امید خود را از دست 
دهند، مهم‌ترین عاملی که در بهبود بیماران سرطانی نقش دارد، 
روحیه بیمار و امید به آینده است، باید بیمار این باور را داشته باشد که 
بهبود پیدا می‌کند، داشتن این باور باعث بهبود روحیه بیمار شده و 
پزشک معالج نیز بهتر می‌تواند به بیمار در روند درمان او کمک کند 
و تجربه نشان داده در این گروه از بیماران با روحیه قوی میزان پاسخ 

به درمان نیز افزایش پیدا می‌کند.

50 درصد قوانین جوانی 
جمعیت را پیش برده‌ایم

رئیس کمیسیون مشترک قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت در مجلس گفت: بخشــی از قوانین جوانی جمعیت 
برای فرزندآوری نخبگان و دانشــگاهیان است و این موضوع 
را نمی‌توان نادیده گرفت. به گزارش اصفهان امروز، امیرحسین 
بانکی‌پور ، اضافه کرد: این مســئله برخلاف دیدگاه برخی از 
منتقدان است که معتقدند قوانین فعلی به تولد کودکان فقیر 
منجر می‌شود. او که در چهارمین جلسه قرارگاه جوانی جمعیت 
و تعالی خانواده دانشگاه اصفهان سخن می‌گفت، افزود: ما فقط 
۵۰ درصد قانون جوانی جمعیت را پیش برده‌ایم و هنوز جای 
کار دارد، باید نرخ باروری را بهبود بخشید و باور داشته باشیم که 
این کار، شدنی است. عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان گفت: 
قوانین حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در برخی حوزه‌ها بسیار 
اثرگذار بوده است. بانکی پور با اشاره به چالش پیری جمعیت، 
گفت: اگر ما در این چاله فرو برویم، ۱۵۰ سال طول می‌کشد تا 
بتوانیم از آن عبور کنیم. برخی جوامع اروپایی با شیب ملایم و تا 
۳۰۰ سال به سمت پیری می‌روند اما وضعیت ما سخت‌تر است.
بانکــی پور با بیان اینکه تعداد مادران ۲۵ تا ۴۰ ســال در 
کشورمان کم شده اســت، افزود: باتوجه به مسائل اقتصادی 
موجود، تغییر منش و نگاه اجتماعی در این زمینه کار آســانی 
نیست و به قانون نیز نیاز داریم. رئیس کمیسیون مشترک قانون 
جوانی جمعیت و حمایــت از خانواده مجلس با تاکید بر لزوم 
افزایش خوابگاه‌های متاهلی، گفت: این مسئله با تغییر کاربری‌ 

ساختمان‌های دانشگاه امکان‌پذیر می‌شود. 

هوا تا پایان هفته گرم‌تر 
می‌شود

کارشناس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی اصفهان از 
افزایش نسبی دمای استان تا پایان هفته خبرداد. مینا معتمدی در 
گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: دما در بیشتر مناطق استان اصفهان 
تا روز پنجشــنبه ۲۸ تیرماه افزایش نسبی خواهد داشت اما از 
روز جمعه کاهش جزئی را انتظار داریم. به گفته این کارشناس، 
براســاس تحلیل الگوهای همدیدی و بررســی نقشه‌های 
پیش‌یابی در بخش‌هایی از شرق و شمال استان در ساعات عصر 
و اوایل شب سرعت باد افزایش یافته و سبب خیزش گردوخاک، 
کاهــش دید و کاهش کیفیت هوا در این نواحی و با شــدت 
کمتری در نواحی مرکزی خواهد شد. او اضافه کرد: شهرهایی 
ازجمله آران و بیدگل، اردستان، انارک، بادرود، چوپانان، خور و 
بیابانک، برخوار )دولت‌آباد(، کاشان، کبوتر آباد، کوهپایه، لنجان 
)زرین‌شهر(، مبارکه، مهاباد، مورچه‌خورت، شاهین‌شهر و میمه، 
نائین، نجف‌آباد، ورزنه، شهر اصفهان و فرودگاه شهید بهشتی 

متأثر از شرایط باد و گردوخاک خواهند بود.

تداوم افزایش آلاینده‌ها در 
اصفهان

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری اصفهان از تداوم 
هوای گرم و افزایش آلاینده‌ها در روزهای آینده خبر داد و 
مسائلی چون  با  تندبادها  به‌علت وزش  و  روزها  این  گفت: 
کم‌شدن  و  آلاینده‌ها  غلظت  افزایش  هوا،  کیفیت  کاهش 
میدان دید مواجه خواهیم بود.منصور شیشه‌فروش به ایسنا 
توضیح داد: منشاء این بادها از دو سوی است؛ یکی بادهای 
درون‌استانی است و دیگری نیز به بیرون استان مربوط می‌شود. 
تالاب گاوخونی و خشکی زاینده‌رود یکی از آن کانون‌هاست. 
همجواری با خراسان جنوبی، سمنان، قم و یزد هم در این مسئله 
اثرگذار است. او با تأکید بر اینکه باید از هرگونه فعالیتی که 
وضعیت گرد و غبار را وخیم‌تر کند، باید پیشگیری کرد، یادآور 
شد: تمامی فعالیت‌هایی که به افزایش گردوخاک یا آلاینده‌ها 
منجر شوند، ممنوع است. بنابراین آتش‌زدن بقایای محصولات 
کشاورزی و فضای سبز، فعالیت‌های معدنی و حمل‌ونقل گچ یا 
موارد مشابه و نیز خاک‌ورزی و خاکبرداری جزو اقداماتی است 
که نباید صورت بگیرد. برخی صنایع نیز با نظارت محیط‌زیست 
و همکاری اداره صمت فعالیتشان کمتر می‌شود. مدیرکل ستاد 
مدیریت بحران استانداری اصفهان باتوجه به شرایط آب‌وهوایی 
رعایت توصیه‌های بهداشتی و حفاظت فردی را نیز ضروری 
دانست و خاطرنشان کرد: مخصوصا افراد آسیب‌پذیر و بیمار باید 

در برابر گردوخاک اصول ایمنی را رعایت کنند. 

فراخوان »جایزه ملی 
استاد فرشچیان در حوزه 

محیط‌زیست« 
مدیرکل حفاظت محیط‌ زیست استان اصفهان با اعلام آغاز 
فراخوان ارسال اثر برای »جایزه ملی استاد فرشچیان در حوزه 
محیط‌زیست« گفت: این رویداد ملی نشانه اتصال فرهنگ و 
هنر با محیط‌زیست و هنرمندان است. به گزارش ایرنا، احمدرضا 
لاهیجان‌زاده در آئین برگزاری فراخوان نخستین »جایزه ملی 
استاد فرشچیان در حوزه محیط زیست« افزود: این رویداد به 
میزبانی اصفهان برگزار می‌شود و هنرمندان هر دو سال یک‌بار 
در این کلانشهر که در حوزه هنر و صنایع دستی شهره عام و 
خاص است، گردهم جمع می‌شوند تا آثار هنری خود را در حوزه 
محیط‌زیست ارائه دهند. او اضافه کرد: تلاش خواهیم کرد تا این 
رویداد جنبه جهانی و بین‌المللی نیز پیدا کند. در این آئین با حضور 
هنرمندان، همیاران محیط ‌زیست و نماینده اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان، فراخوان ارسال اثر برای نخستین دوره 
»جایزه ملی استاد فرشچیان در حوزه محیط‌زیست« همزمان با 

آئین رونمایی از پوستر این رویداد اعلام شد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

859- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در 
روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۱۹۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/23 دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی 
وزارت آموزش و پرورش، اداره آموزش و پرورش استان اصفهان به شناسه ملی ۱۴۰۰۱۹۲۲۶۶۸ نسبت به 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2111/51 متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در 
زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان. تاریخ انتشار 
نوبت اول: روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/27 

مصطفی شمسی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 1743278/م الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
858- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در 
روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۰۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/06 آقای ابراهیم عموزادی ریزی فرزند محمود 
نسبت به شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 59/89 مترمربع مفروز از پلاک 107- اصلی واقع در زرین 
شهر بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان. تاریخ انتشار نوبت 
اول: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/27 مصطفی 

شمسی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 1743242/م الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
856- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در 
روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۰۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/06 آقای محمود عموزادی ریزی فرزند علی 
نسبت به شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت 50/03 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین 
شهر بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان. تاریخ انتشار نوبت 
اول: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/27 مصطفی 

شمسی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 1743495/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

854- 1- برابر رای شماره 140360302034003918  مورخ 1403/4/4 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه ظهیر فرزند حسن بشماره شناسنامه 3553 صادره 
از کاشان در ششدانگ خانه به مساحت 112/50 متر مربع مفروز از پلاک 1546/2805 فرعی از 15 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان ناجی آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد 

و املاک   شناسه: 1743485

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
867- 1- برابر رای شماره 140360302034002349  مورخ 1403/3/8 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مجتبی نوروزی راد فرزند حسین بشماره شناسنامه 1511 
صادره از کاشان در ششدانگ زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 150 متر مربع مفروز از پلاک 363 
فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت 

اسناد و املاک   شناسه: 1743497
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
870- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در ثبت ،نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و ملک 
مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد و در صورتی که 
افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته ،باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم .نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1.  رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۱۹۵۱ مورخ 1402/۱۰/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا محلوجی نیاسر فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکدرب باغچه بمساحت ۱۸۰.۰۵ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۴۳ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در 

بخش ۶ حوزه ثبتی .نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
2. رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۱۹۵۲ مورخ 1402/۱۰/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ریحانه روحی نیاسر فرزند عباس نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکدرب باغچه بمساحت ۱۸۰.۰۵ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۴۳ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در 
بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/12 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر  شناسه: 1742448
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

871- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034003079 مورخ 1403/3/20 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد چرخ کار فرزند مهدی بشماره شناسنامه 4276 صادره 
از کاشان در ششدانگ زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 184/18 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی 
واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی عذرا بخشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 حسن فتاح 

راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1742443
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

869- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034002104 مورخ 1403/3/6 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد عمو حسنی فرزند حبیب بشماره شناسنامه 658 
صادره از کاشان ششدانگ خانه به مساحت 183 متر مربع مفروز از پلاک 547/8967 فرعی از 11 اصلی 
واقع در زیدی بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد 

و املاک   شناسه: 1742149

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

851- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۳۴۰۰۲۷۵۴ مورخ 1403/3/13 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم علیرضا قاسمی اسحق آبادی فرزند عبداله بشماره شناسنامه 
۱۲۵۰۲۷۶۹۵۰ صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 90/8 متر مربع مفروز از 
پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشــان خریداری از مالک رسمی آقای امیر عباس حمیدی فرد محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 محمدعلی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه: ۱۷۴۴۲۴۸  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
985- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034001722 مورخ 1403/2/30 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عیسی محمدی دمابی فرزند رضا بشماره شناسنامه 4 صادره 
از اردل در ششدانگ خانه مساحت 99/67 متر مربع مفروز از 52 اصلی واقع در بخش 2 کاشان صفی آباد 
خریداری از مالک رسمی ربابه خانم احسان وراث احسان الله احسان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/11  حسن 

فتاح راوندی - رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه: 1753026
آگهی فقدان

983- 1- طبق تقاضای وارده ۴۰۱۲۹۰۶ - 10/۰۴/1403 و باستناد ۲ برگ استشهادیه مصدق پیوست که 
امضای شهود رسماً گواهی گردیده فاطمه عیازی مدعی سند مالکیت ۲۳۲۱ سهم مشاع از ۴۱۷۹۰ سهم 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۸۰ متر مربع شماره 33/190 اصلی بخش دو کاشان به نام 
فاطمه عیازی )با شرط اینکه حق فسخ و حق انتفاع مادام العمر متعلق به علی عیازی میباشد( ثبت و بشماره 
چاپی ۲۲۷۱۴۵ شناسه یکتا ۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۳۴۰۱۱۷۱۶ صادر وتسلیم شد که به علت جابجائی مفقود گردیده 
و تاکنون پیدا نگردیده و تقاضای صدور سند المثنى را نموده اند که در جریان رسیدگی می باشد. لذا مقتضی 
است مراتب را در دفتر مخصوص یادداشت چنانچه سند مالکیت در آن دفترخانه موجود یا جهت هرگونه 
اقدامی ارائه گردید از انجام معامله خودداری و به این اداره ارسال نمایید ضمناً قبل از انجام هرگونه معامله 
نسبت به المثنی جدید از این اداره پرسش نمایید. تاریخ انتشار: 1403/04/27 رئیس ثبت اسناد و املاک 

کاشان- محمد علی ناظمی اشنی شناسه: 1753332
آگهی فقدان

984- 1- طبق تقاضای وارده ۴۰۱۲۹۰۶ - 10/۰۴/1403 و باســتناد ۲ برگ استشهادیه مصدق پیوست 
که امضای شهود رسماً گواهی گردیده ملیحه عیازی مدعی سند مالکیت 221 سهم مشاع از 3980 سهم 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۸۰ متر مربع شماره 33/190 اصلی بخش دو کاشان در دفتر 
834 صفحه 431 به نام ملیحه  عیازی )با شرط اینکه حق فسخ و حق انتفاع مادام العمر متعلق به علی عیازی 
میباشد( ثبت و بشماره چاپی 419175 صادر وتسلیم شد که به علت جابجائی مفقود گردیده و تاکنون پیدا 
نگردیده و تقاضای صدور سند المثنى را نموده اند که در جریان رسیدگی می باشد. لذا مقتضی است مراتب را 
در دفتر مخصوص یادداشت چنانچه سند مالکیت در آن دفترخانه موجود یا جهت هرگونه اقدامی ارائه گردید 
از انجام معامله خودداری و به این اداره ارسال نمایید ضمناً قبل از انجام هرگونه معامله نسبت به المثنی جدید 
از این اداره پرسش نمایید. تاریخ انتشار: 1403/04/27 رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان- محمد علی ناظمی 

اشنی   شناسه: 1753335
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
849- 1- برابر رای شماره ۱۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۱/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مالکیت آقای حسن میرزائی به شناسنامه شماره ۹۸۱ کدملی ۱۲۹۲۷۱۹۷۰۲ صادره 
اصفهان فرزند بختیار در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۴/15 متر مربع پلاک شماره ۲۷۲ فرعی از 
۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان از طرف عبدالرضا زمانی علی آبادی  
)مالک رسمی( به موجب بیع نامه عادی مورخ ۶۷/۵/25 به آقای بختیار میرزائی واگذار گردیده و از طرف وی 
نیز به موجب بیع نامه عادی مورخ ۹۱/۵/3 به محسن میرزائی واگذار گردیده و از طرف وی نیز به موجب 

بیع نامه عادی مورخ ۹۳/۲/29 به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه 
محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به ورثه ی مالک رسمی )مرحوم عبدالرضا زمانی 
علی آبادی( دسترسی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/04/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/27 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب 

اصفهان 1744047/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

986- 1- شــماره نامه: ١٤٠٣٨٥٦٠٢٠١٥۰۰۱۱۷٤ نظر به اینکه آقای جلال کلیدری فرزند محمدرضا 
به وکالت از طرف غلامحسین اشــرف پور فرزند عبدالحسین به موجب وکالتنامه شماره ۱۸۳۹۸ مورخ 
۱۳۹۵/۱۰/26 دفترخانه شماره ۴۴۱ فولادشهر به استناد ۲ برگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شهود 
رســماً گواهی شده، مدعی است که سند مالکیت ششــدانگ یک واحد تجاری پلاک ۲۱۸۹۷ فرعی از 
۵۸۲- اصلی واقع در فولادشهر بخش ۹ ثبت اصفهان که به نام  وی، ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
۴۲۶۰۲۳ صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگری انجام نشده و به علت جابجایی مفقود شده است. لذا چون 
نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده، طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت، مراتب 
آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند مالكيت نزد خود می 
باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی تا ۱۰ روز پس از آن به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا با مدارک 
مثبت تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل سند یا سند 
معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ضمنا 
تمامت ششدانگ پلاک فوق  به موجب نامه شماره ۱4۰۲۰۹۹۹۰۰۲۹۱۲۷۷۰۲ مورخ ۱٤۰۲/۰۸/07 شعبه 
هفدهم اجرای احکام مدنی شهرستان اصفهان )مجتمع قضائی شهید سردار حاج قاسم سلیمانی( در قبال 
مبلغ ۵۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بازداشت گردیده است. مصطفی شمسی–  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین 

شهر )لنجان( 1752928/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
987- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۷۲۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله کریمی قهدریجانی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۳۳۶ در 
یک باب خانه به مساحت 110/06 مترمربع پلاک ۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی 
آقای نوروز علی کریمی قهدریجانی فرزند رضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/11 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1752782/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
988- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۷۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروانه اکبرپورورزرد فرزند جهانگیر بشماره شناسنامه ۳۰۹۹۷ در یک 
قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 2782/74 مترمربع پلاک ۱۱۶۴ فرعی از ۴۳۰ 
اصلی واقع در مینادشت که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی می باشد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27 تاریخ انتشار نوبت 
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